TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

 ATO TRT13 SCR Nº 032, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022

 Dispõe  sobre  a  designação  do
 Juiz  do  Trabalho  Substituto
 Paulo Nunes de Oliveira.

 O  DESEMBARGADOR  VICE-PRESIDENTE  E  CORREGEDOR  DO  TRIBUNAL
 REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  13ª  REGIÃO  ,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
 regimentais,  ,  em  especial  o  art.  20  da  Resolução  Administrativa  nº  091/2017,  e  art.  14,  §
 1º, do Regimento Interno,

 CONSIDERANDO  o  art.  7º  da  Resolução  CSJT  Nº  155,  de  23  de  outubro  de
 2015,

 CONSIDERANDO  o  PROAD  nº  1971/2022,  o  PROAD  nº  2022/2022,  o
 PROAD nº 2024/2022 e o PROAD nº 2042/2022,

 RESOLVE:

 I  -  DESIGNAR  o  Juiz  do  Trabalho  Substituto  PAULO  NUNES  DE  OLIVEIRA,
 matrícula  101.282.908  ,  para  atuar  nos  processos  0000017-52.2022.5.13.0010,
 0000508-93.2021.5.13.0010,  0000493-27.2021.5.13.0010  e  0000394-57.2021.5.13.0010  ,
 que tramitam na Vara do Trabalho de Guarabira, sem prejuízo das demais designações  .

 Cientifiquem-se.
 Publique-se no DA_e.

 THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
 Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

	Ir para página 1

		2022-02-23T10:21:37-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE